令和 年 月 日

　（FAX：022-235-1109）
〒 ―

(申込者)

印

令和 年 月 日 ( ) 時 分

月 日 ( ) 時 分

台 本

台 ( )

枚 台

台 台

台 台

台

台 ( )

サンフェスタ利用予約申込書

※御請求書送付先となります

ＦＡＸ：ＴＥＬ：

協同組合仙台卸商センター
産業見本市会館サンフェスタ　　御中

担当者：

代表者：

利用目的

展示会等の
名称

ご利用人数

１Ｆ展示場

３Ｆ展示場

４Ｆ展示場

予定来場者数 ：

(3,700 ～ 4,000㏐)

スクリーン (100/120ｲﾝﾁ)

プロジェクター Ｔ　Ｖ

ＤＶＤプレーヤー

ホワイトボード

(150ｲﾝﾁ)

　会場利用料金相当額は 前納 となっております(利用日より２ヵ月前まで)。

有・無

有・無

から

まで

３０１(98坪) ・ ３０２(33坪) ・ ３０３(23坪) ・ ３０４(23坪)

関係者数 ： 名

クロス

机

下記のとおり、貴産業見本市会館を利用したいので、使用規定により申し込み致します。

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

１０１(３６５坪)　・　１０２(２３０坪)

４０１(６５坪)　・　４０２(９０坪)　・　４０３(２２坪)

利用期間

利用場所

会社名：

住　所：

駐車場一括払

　キャンセルの場合は、利用日２ヵ月前までは会場料の1/2、利用日まで２ヵ月以内では
　会場料の全額がキャンセル料としてかかります。

演　台

名

マイク

イ　ス

貸出備品
（有料）

ＢＧＭ(有線放送)